Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.05.2019
	№
	110-37-522-19

	г.Саянск

О награждении Шеламову О.В.

Рассмотрев ходатайство руководства муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, активную работу по возрождению народных традиций и в честь 30-летия библиотеки «Берегиня» наградить Почетной грамотой мэра городского округа Шеламову Оксану Владимировну, заведующего библиотекой «Берегиня» муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91
[bookmark: _GoBack]